



**ORÇAMENTO DA DECORAÇÃO DO NATAL 2021
FLORIANO-PI**

MR DE SOUSA MONTEIRO EVENTOS ME. RITA NOIVAS – DECORAÇÕES

CNPJ: 08.627.094/0001-35


Tel.: (89) 3522-1162 / 9985-1722

ITEM	PRAÇA DR. SEBASTIÃO MARTINS	QUANT.	V.UNIT.	TOTAL
	PRÉSEPIO COMPOSTO COM DOZE FIGURAS EM TAMANHO NORMAL, FEITAS EM VERGALHÃO E CONTORNADA COM MANGUEIRA LED NEON			
1	TRÊS REIS MAGOS	3	600,00	1.800,00
2	PASTOR	1	600,00	600,00
3	JUMENTO E VACA	2	600,00	1.200,00
4	ANJOS	1	600,00	600,00
5	OVELHAS	2	300,00	600,00
6	SÃO JOSÉ	1	600,00	600,00
7	MARIA	1	600,00	600,00
8	MENINO JESUS	1	300,00	300,00
9	CASA DO MENINO JESUS FEITA EM METALON E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED.	1	500,00	500,00
10	ALUGUEL DE PALCO PARA O PRÉSEPIO COM DIMENSÕES 4,40 X 8M COM 0,50M DE ALTURA REVESTIDO DE CARPETE VERDE.	1	1.100,00	1.100,00
	TOTAL PRÉSEPIO			7.900,00
	BEIRA RIO	12		240,00
11	ALUGUEL DE REFLETORES COM LÂMPADAS VAPOR METÁLICO NAS ÁRVORES (UM MÊS)	4	150,00	600,00
12	CORAÇÃO (NOME FLORIANO) CONTORNADO COM MICRO LÂMPADAS DE LED	20	40,00	800,00
	TOTAL BEIRA RIO			1.400,00
	MONUMENTO SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA			
13	ARCO CONTORNADO DE MANGUEIRA LED	50M	20,00	1.000,00
14	NOME FELIZ NATAL (3,5 X 1M), FEITO EM METALON E ECONTORNADO COM MANGUEIRA LED NEON	1	1.500,00	1.500,00
	TOTAL DO MONUMENTO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA			2.500,00
	BALÃO DA FM			
15	NOME "FELIZ NATAL" COM 1,80m DE ALTURA FEITO EM METALON, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED NEON			1.800,00
	PRAÇA CORONEL BORGES			
16	NOME "FELIZ NATAL" COM 1,80m DE ALTURA FEITO EM METALON, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED NEON			1.800,00



BALÃO DO POSTO TREVO				
17	NOME "FELIZ 2022" COM 1,80m DE ALTURA FEITO EM METALON, CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED NEON			1.800,00
MATERIAS DIVERSOS				
18	FIAÇÃO EXTERNA	2	200,00	400,00
19	ENFORCA GATO	10	15,00	150,00
20	TINTA	2	75,00	150,00
TOTAL DE MATERIAS DIVERSOS				700,00
OUTROS				
21	AJUDANTES DE SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	4	650,00	2.600,00
22	ELETRICISTA	2	750,00	1.500,00
23	MÃO DE OBRA DO IDEALIZADOR			5.000,00
TOTAL DE OUTROS				9.100,00
RESUMO				
1	PRAÇA DR. SEBASTIÃO MARTINS			7.900,00
2	BEIRA RIO			1.400,00
3	MONUMENTO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA			2.500,00
4	BALÃO DA FM			1.800,00
5	PRAÇA CORONEL BORGES			1.800,00
6	POSTO TREVO			1.800,00
7	MATERIAS DIVERSOS			700,00
8	OUTROS			9.100,00
TOTAL				27.000,00

Obs: todas as instalações de energia elétrica das peças, ficam a Cargo da contratada e as externas à cargo da contratante.



 Maria Rita de Sousa Monteiro

